



Weleda Zuiverende reinigingsgel 100ml

Productinfo

Artikel	WL4140	Bio	Nee
Origine	Oostenrijk	Vegan	Nee
Merk	Weleda	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Haar en gelaatsverzorging		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	3401360192546	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	0.104 kg
EAN code handelsverpakking	8711776657917	Lengte consumenteneenheid (mm)	40
Intrastat code	33049900	Breedte consumenteneenheid (mm)	62
Opslagvereisten	Ambient	Hoogte consumenteneenheid (mm)	144
Kartoneenheid	6	Lengte oververpakking (mm)	395
Pallet eenheid	2304	Breedte oververpakking (mm)	300
Consumenten verpakking	Tube	Hoogte oververpakking (mm)	140
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Doos		

Beschrijving

Reinigt tot diep in de poriën en helpt onzuiverheden verminderen en voorkomen

Ingrediëntenlijst

Water (Aqua) Water Glycerin Glycerine Alcohol Alcohol Disodium Cocoyl Glutamate Disodium cocoyl glutamaat Coco-Glucoside Coco-Glucoside Xanthan Gum Xanthaan Sodium Cocoyl Glutamate Kokosvetzuurglutamaat Fragrance (Parfum) 1 Compositie van natuurlijke etherische oliën Limonene 1 Limoneen Salix Alba/Daphnoides/Fragilis/Purpurea Bark Extract L'extrait d'écorce de saule Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract Extract van Zoethoutwortel Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Water Distillaat van hamamelis Carrageenan Carrageen Tocopherol Tocoferol Lecithin Lecithine Citric Acid Citroenzuur Glyceryl Oleate Glyceryloleaat Hydrogenated palm glycerides citrates Gehydrogeneerde vetzuurglyceriden Ascorbyl Palmitate Vitamine C Palmitaat Linalool 1 Linalool Citral 1 Citral 1 Verkregen uit natuurlijke etherische oliën en/of plantextracten Van biologische teelt

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Afwezig	Schaaldier	Afwezig
Ei	Afwezig	Vis	Afwezig
Aardnoot	Afwezig	Soja	Afwezig
Melk	Afwezig	Noten	Afwezig
Selderij	Afwezig	Mosterd	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Zwavel dioxide	Afwezig
Lupine	Afwezig	Weekdier	Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.